
UCHWAŁA NR XXVIII-154/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ze zm.), w związku z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwała określa termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 2. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy oraz przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a 
powstają odpady komunalne wnoszona będzie bez wezwania, z dołu za dwa miesiące, w terminie do 10 dnia 
miesiąca następującego po miesiącach, których obowiązek opłaty dotyczy.

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują 
się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku, wnoszona będzie bez wezwania z góry za cały rok w terminie 
do dnia 10 maja.

3. Opłatę uiszcza się w kasie Urzędu Miejskiego w Wołominie lub przelewem na właściwy rachunek 
bankowy Gminy Wołomin.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX-63/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 maja 2015 r w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 5836).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: CAFBBBD6-EA28-401E-949A-7E46DBCD0FEE. Uchwalony Strona 1




